АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря   2018  г.         № 101
О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:240 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 1.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:237 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 2.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:161 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 3.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:160 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 4.

5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:165 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 5.

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:164 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 6.

7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:169 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 7.

8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:168 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 8.

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:173 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 9.

10.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:172 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 10.

11.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:177 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 11.

12.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:155 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 15.

13.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:184 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 16.

14.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:188 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 17.

15.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:187 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 18.

16.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:192 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 19.

17.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:191 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 20.

18.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:196 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 21.

19.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:195 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 22.

20.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:200 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 23.

21.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:199 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 24.

22.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:204 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 25.

23.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:203 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 26.

24.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:208 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 27.

25.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:207 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 28.

26.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:212 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 29.

27.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:211 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 30.

28.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:235 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 31.

29.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:215 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 32.

30.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:218 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 34.

31.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:221 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 36.

32.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:225 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 37.

33.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:224 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 38.

34.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:228 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 39.

35.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:227 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 40.

36.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:231 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 41.

37.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:230 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 42.

38.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:234 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 43.

39.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:233 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 44.

40.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0790024:238 почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, с. Средний Икорец, ул. Семеновой, 45.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров